del Departamento de Florida, propiedad de Ana María Cirefice Lieghio, de 

acuerdo a la gestión promovida por la Dirección Nacional de Vialidad del

Ministerio de Transporte y Obras Públicas.--------------------------------------------------

2°.- Autorízase el cambio y ampliación de área a 8 ha 9.708 m2 (ocho hectáreas 

nueve mil setecientos ocho metros cuadrados), del yacimiento de tosca ubicado 

en el Padrón N° 6.601 (p) de la 5a Sección Catastral del Departamento de Florida,

propiedad de Ana María Cirefice Lieghio,.--------------------------------------------------

3°.- Establécese que previamente a la extracción que se autoriza la empresa